様式第１号
向日市民体育館利用団体登録申請書

向日市民体育館長　様

	申請日
	令和　　年　　月　　日

	申請者
	住所
	〒　　－

	
	氏名
	
	mail
	

	
	電話
	
	携帯
	


　　　　　　　　

	団体所在地
	
	代表者
	住所
	

	団体名
	
	
	氏名
	

	競技種目
	
	
	電話
	


	利用曜日
	（ 月・火・水・木・金・土・日 ）曜日

	利用時間区分
	午　前　・　午後①　・　午後②　・　夜　間

	利用施設区分
	　大体育室（　1/3　・　2/3　・　全面）　小体育室


	構　　　　成　　　　員　　　　名　　　　簿

	No
	氏　　　名
	住　　　　　　　所
	電話番号

	１
	
	
	

	２
	
	
	

	３
	
	
	

	４
	
	
	

	５
	
	
	

	６
	
	
	

	７
	
	
	

	８
	
	
	

	No
	氏　　　名
	住　　　　　　　所
	電話番号

	９
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	


	《情報提供について》

市民等への情報提供として、代表者名及び連絡先などの公開について次のいずれかに○を付けて下さい。

1 公開してもよい　　　　　　　②公開はしない


抽選日程送付先

	住所
	〒　　－　　　　Ｒ７.１現在、ＬＩＮＥで配信しています。
　　　　　　　　新規・変更のある方は、事務所までお願いいたします。

	氏名
	
	mail
	

	電話
	
	携帯
	


